
  
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2018 года                       № 12-нпа 

 

 

О Генеральном плане 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в  Российской Федерации», законом Белгородской области от 21 декабря 

2017  года № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере 

градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 

и органами государственной власти Белгородской области», Уставом 

Губкинского городского округа, в связи с принятием распоряжения 

департамента строительства и транспорта Белгородской области от 20 марта 

2018 года № 316 «Об утверждении генерального плана Губкинского 

городского округа Белгородской области» Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Считать утратившим силу Генеральный план Губкинского 

городского округа, утвержденный решением сороковой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа от 09 октября 2012 года № 7-нпа 

(в редакции решений от 10 декабря 2014 года № 1-нпа, от 23 марта 2017 года 

№ 5-нпа, от 03 мая 2017 года № 3-нпа). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

 

Глава администрации  

Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой  А.А. Кретов 

 


